МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2005          №123

г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим

силу  постановления

Мэра Северодвинска

от 20.04.2004 №47

В целях приведения муниципальных актов Северодвинска в соответствие с действующим законодательством и в связи с принятием постановления Главы администрации Архангельской области от 27.07.2005 №136 «Об утверждении Порядка финансирования и расходования средств на предоставление и расходования средств на предоставление льгот по оплате жилой площади и коммунальных услуг детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа обучающихся по очной форме в образовательных учреждениях начального, среднего и высшего профессионального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу постановление Мэра Северодвинска от 20.04.2004 №47 «Об утверждении порядка возмещения затрат, связанных с предоставлением льгот детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей».

Мэр Северодвинска

А.Н.Беляев